42 Limeira, quarta-feira, 10 de novembro de 2021Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 EXTRATO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Previdência Municipal de
Limeira - IPML, torna público, para conhecimento de interessados, que a CECAM
- Consultoria Econômica, Contábil e Administrativa Municipal Ltda., com valor
total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), foi julgada vencedora do certa-
me em referência, para execução de Contratação de Empresa para Fornecimento
da Licença de Uso de Software por prazo determinado (locação), com atualiza-
ções mensais, que garanta as alterações legais, Corretivas e Evolutivas, incluindo,
Conversão, Implantação e Capacitação dos Sistemas de Almoxarifado, Compras
e Licitações (fase IV Audesp), Orçamento Programa, Contabilidade Pública, Pre-
videnciária e Tesouraria, Administração de Recursos Humanos e Administração
Previdenciária, Controle Patrimonial, Protocolo e Portal da Transparência, pelo
período de 12 (doze) meses.

Limeira, 09 de novembro de 2021.

Fabricio Ferreira Espinato
Pregoeiro

 CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 -
PROCESSO Nº 4112/2021

 A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 73/21 com vigência a partir de 30/06/2021, comunica aos interessados a
abertura do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 12/2021,
Processo Administrativo nº 4112/2021, tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAÚDE OCUPA-
CIONAL . Poderão participar desta licitação, todos os interessados pertencentes ao
ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação, conforme disposto nos res-
pectivos atos constitutivos, que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à
documentação, constantes do edital. O Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pú-
blica de Pregão realizar-se-á no dia  26/11/2021 , às 09h00. O edital completo e seus
anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira
no endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o
interessado deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd,
dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00
às 16h00, de segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 - Jardim Nova
Itália - Limeira ou ainda solicitar uma cópia, mediante o recolhimento da taxa de
R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo com o ato da Presidência de
nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017. Outras informações necessárias poderão ser
obtidas no endereço acima citado, bem como pelo telefone (19) 3404-7500.

 Limeira, 09 de novembro de 2021

 MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitação